РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
    Иркутская область

 ДУМА
третьего созыва

Петровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

666416, с. Петрово, ул. Ленская, 40, тел. (839551) 22-3-39
30 июня 2016г. № 109
Об отмене решения Думы Петровского сельского поселения от 10.03.2016г. № 102 «Об утверждении перечня народных инициатив на 2016 год»
         Руководствуясь Бюджетным кодексом ст.ст. 6, 15, 65, 86, Положением о предоставлении и расходовании в 2016 году субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив, утвержденным Постановлением Правительства Иркутской области от 29.02.2016г. № 107-пп, Уставом Петровского муниципального образования,  Дума Петровского сельского поселения,
         РЕШИЛА:
         1. Считать утратившим силу решение Думы Петровского сельского поселения от

             10.03.2016г. № 102 «Об утверждении перечня народных инициатив на 2016 год»
         2. Опубликовать настоящее решение в информационном листе «Петровский вестник».
Глава Петровского
сельского поселения                                                                                                     Т.Н. Тарасова